院教大赛〔2023〕02号

关于举办学院 2023 年全国高校数字艺术设计大赛

校内赛的通知

各教学单位：

为了进一步贯彻教育部《关于全面提高高等职业教育教学质量

的若干意见》（教高„2006‟16 号）文件精神，根据学院职业技能大

赛实施方案要求，为激发学生数字艺术设计方面的学习兴趣，提高

学院高素质技能型人才培养水平，培养学生的团队协作精神，展示

专业课程教学改革与实践创新成果。经研究决定于 2023 年 4--6 月，

举办 2023 年全国高校数字艺术设计大赛校赛。

一、大赛名称

安徽新闻出版职业技术学院2023年全国高校数字艺术设计大赛

二、大赛目的

全国高校数字艺术设计大赛（未来设计师 NCDA 大赛）为艺术

设计领域的高水平知名赛事，是大学生积极参与、具有广泛影响力

的专业赛事之一，为大学生参与设计创新活动的重要平台。大赛秉

承“设计为人民服务，培养未来设计师”的理念，坚持艺术与技术

并重、学术与公益并重，引导大学生将专业知识服务于社会，提升

安徽新闻出版职业技术学院处室函件

大学生的设计创新与实践能力，拓展国际视野及团队协作精神，成

为未来的主力设计师。举办安徽新闻出版职业技术学院 2023 年全国

高校数字艺术设计大赛校赛，目的是动员广大师生积极参加比赛，

选拔高质量的作品参加第十一届全国高校数字艺术设计大赛省赛和

国赛。

三、主办部门

安徽新闻出版职业技术学院教务处

四、承办部门

艺术设计系

五、参加对象

全院师生

六、组织设立

大赛接受学院领导的指导，成立由相关处室负责人、艺术设计

系负责人组成的校赛组委会。作品的评审工作由艺术设计系相关专

业负责人和骨干专业教师组成。

七、比赛选题

此次比赛选题包括 “非命题”“公益”“命题”“创新创业”等

部分，详情请参看第十一届全国高校数字艺术设计大赛官方网站：

http://www.ncda.org.cn/

五、参赛方式

（一）请从艺术设计系网页下载报名表，填写相关信息和创意

说明。

（二）请在规定的时间内，以教研室为单位，将参赛作品和报

名表打包发送至 715875462@qq.com 邮箱，联系人：张佳玮老师，

联系电话 0551-63838912。

（三）本次比赛不收取任何费用。

（四）截稿日期：2023 年 5 月 30 日

六、参赛要求

（一）作品整体风格应符合时尚、流行、现代艺术美学。

（二）作品必须是本人原创设计，并未参加过任何形式比赛。

对抄袭、仿冒他人作品参加比赛的，一律取消参赛资格。

（三）作品符合第十一届全国高校数字艺术设计大赛官方网站

所公布的有关选题的具体要求。

（四）所有获奖作品优先推荐参加第十一届全国高校数字艺术

设计大赛安徽赛区比赛和全国比赛。

（五）来稿一律不退，参赛者请自留底稿。

七、奖项设置

一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 5 名、优秀奖 15 名

                                   教务处   艺术设计系

                                2023 年 4 月 10 日

mailto:将参赛作品和报名表打包发送至715875462@qq.com
mailto:将参赛作品和报名表打包发送至715875462@qq.com